[image: ufal]
	Universidade Federal de Alagoas – UFAL
Centro de Tecnologia – CTEC
Coordenação do Curso de Engenharia Química
	[image: Logo CTEC]

ANEXO V

ATA DE DEFESA E AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos __ dias do mês de ____________ de 202__ realizou-se às _____ horas, na sala ____________________________________, a defesa do Plano de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do(a) discente _____________________________________________, Matrícula ___________, intitulado: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

	ITENS A AVALIAR
	Orientador/a
	Avaliador/a 1
	Avaliador/a 2
	Média

	I – Clareza quanto ao tema, viabilidade, apresentação do trabalho escrito e adequação aos objetivos para a Eng. Química (Nota 0-6,0)

	II – Apresentação do discente (Nota 0-2,0)

	III – Resposta a arguição pela banca (Nota 0-2,0)

	NP1 =

A nota do plano de trabalho (NP1) do discente foi __________________, sendo então o(a) discente ___________________.

	BANCA EXAMINADORA:

__________________________________________
Prof.                                                            (Orientador/a)

________________________________________
Prof.                                   (Coorientador/a) se houver

___________________________________________
Prof.                                                      (Avaliador/a 1)

________________________________________
Prof.                                                 (Avaliador/a 2)

Considerações da banca (caso seja necessário):

Discente: ___________________________________________________________________

Coordenação de TCC / Engenharia Química: _______________________________________
image1.png

image2.jpeg